



MIT  
AQUARISTIK  
ABTEILUNG

TIERISCH MOTIVIERT

Spielspaß mit  
großer Wirkung! %

OUTDOOR & REISEN  
URLAUBS- & REISEZEIT

Und jetzt geht's los! %

DAS NÄCHSTE  
Abenteuer  
WARTET SCHON



-23%

statt je 2,59  
je **1,99**

**LANDFLEISCH  
CLASSIC**

Hochwertiges Nassfutter für  
Hunde. Verschiedene Sorten.  
800 g Dose (1 kg = 2,49 €)



-33%

statt je 0,82  
je **0,55**

**SHEBA  
NASSNAHRUNG**

Feine Häppchen für alle Samtpfoten, auch  
heranwachsende. Verschiedene Sorten.  
85 g Frischebeutel / Schale (1 kg = 6,47 €)



-20%

statt je 12,49  
je **9,99**

**CATSAN  
KATZENSTREU**

Besonders saugstark und ergiebig.  
Verschiedene Sorten.  
8 l Beutel/Karton (1 l = 1,25 €)  
10 l Beutel (1 l = 1,00 €)  
18 l Beutel (1 l = 0,56 €)

Gültig vom 24.05. – 31.05.2025

Finde uns auch  
in Deiner Nähe





# THEMENWELT

## TIERISCH MOTIVIERT



### Spielspaß mit großer Wirkung!

Ob wildes Herumtoben mit dem Hund oder geschicktes Jagen mit der Katze – gemeinsames Spielen stärkt die Bindung zu deinem vierbeinigen Liebling und sorgt für jede Menge Spielspaß. Sei bereit für die nächste Spielrunde und entdecke tolle Spielmöglichkeiten in Form von Beute-, Schnüffel- und Bewegungsspielen in deinem Zoofachmarkt.

### SAMMY'S GELENKHAPPEN

Fettarme, weiche Happen mit leckerer Füllung, die ideale Ergänzung zum täglichen Futter.  
350 g Beutel (1 kg = 8,54 €)



**2,99**

### HAPPY DOG SOFT SNACK

Softer Verwöhnssnack in Herzform.  
100 g Beutel  
(1 kg = 19,90 €)

**je 1,99**



### BOSCH FRUITEES HUNDESNACK

Kleine, weiche Trainings-leckerli für alle Hunde in 2 fruchtigen Sorten.  
200 g Becher  
(1 kg = 9,95 €)

**OHNE GETREIDE**



**je 1,99**

### CLASSIC DOG MEATEEZ

Perfekte Belohnung für Hunde mit Glutenunverträglichkeit.  
150 g Beutel (1 kg = 13,27 €)

**je 1,99**

**NEUE  
SORTE**



### TRIXIE ACTIVITY SCHNÜFFELBALL

Schnüffeln und Snacken im Doppelpack, ein perfektes Versteck für Leckerlis. Maß: ø 15 cm.



**10,99**

### TRIXIE PLÜSCH-SPIELZEUGE

Streifenhörnchen mit Stimme, 30 cm



Croissant  
40 cm  
(ausgerollt)

**6,49**



**5,59**



Giraffe  
50 cm

**7,99**

### TRIXIE ACTIVITY SCHNÜFFELTEPPICH

Regt zum ausgiebigen Stöbern an und sorgt für geistige Beschäftigung.  
Maße: 50 x 34 cm.

**23,99**

**INKL. TRAININGS-  
ANLEITUNG**



Elefant, 50 cm

**je 9,59**



Fuchs mit Stimme  
und Raschelfolie  
50 cm





**JETZT  
TIERISCH  
SPAREN**



**TRIXIE  
KATZEN SNACKS**

Perfekter Snack für deine Samtpfote.  
Verschiedene Sorten.



**0,79**

50 g Beutel  
(1 kg = 15,80 €)



**1,99**

25 g Beutel  
(1 kg = 79,60 €)



**1,59**  
25 g Beutel (1 kg = 63,60 €)



**KATZENMINZE UND BALDIAN  
KANN AUF SPIELZEUGE ODER  
AUF KRATZBÄUME GESPRÜHT  
WERDEN**

**TRIXIE  
SPIELSPRAY**

Regt den natürlichen Spieltrieb  
deiner Katze an.  
50 ml Flasche  
(1 l = 47,80 €)



**je 2,39**

**TRIXIE  
KRATZARTIKEL**

Tolles Spiel- und  
Kratzvergnügen.

**GROßER JUTEBALL  
REGT ZUM  
SPIELEN AN**



Kratzrampe  
40 x 17 x 20 cm

**15,99**

**MIT SISAL-  
TEPPICH**



Kratzbrett  
21 x 56 cm

**6,99**

**Tierischer Spielspaß  
für Samtpfoten**



Angel mit  
Schmetterling  
45 cm

**3,19**



Angel mit  
Maus &  
Federn,  
50 cm

**2,79**

Rasselball Plüsch,  
Ø 6 cm

**je 3,19**



**TRIXIE  
SPIELANGEL + RASSELBALL**

Das ideale Katzenspielzeug, um den  
natürlichen Spieltrieb zu fördern.



**DAS NEUE HEIMTIER-JOURNAL**

Jetzt kostenlos im Markt und online

Einfach QR-Code  
scannen



Gültig vom 24.05. – 25.07.2025





# THEMENWELT

## OUTDOOR & REISEN URLAUBS- & REISEZEIT



### Und jetzt geht's los!

Endlich Ferien, endlich Koffer packen! Doch die schönste Zeit des Jahres will gut vorbereitet sein, vor allem dann, wenn dein geliebter Vierbeiner mit auf Reisen geht. Sorgen spezielle Transportboxen während der Autofahrt für einen sicheren und bequemen Transport, heißt es auch am Urlaubsort gut gerüstet zu sein. Mit speziellen Trinknapfen, einer Hundedecke sowie dem gewohnten Futter steht eurem gemeinsamen Ferienabenteuer nicht mehr im Wege. Na, dann schöne Ferien!

DECKEL ALS  
TRINKNAPF  
NUTZBAR



### TRIXIE REISEFLASCHE MIT TRINKNAPF

Praktischer Wasserspender für unterwegs. Aus rostfreiem Edelstahl.

300 ml Volumen 8,89  
750 ml Volumen 14,49

ab **8,89**

Maße 70 x 50 cm 11,99  
Maße 100 x 70 cm 19,99

MIT WASSER-  
ABWEISENDEM BODEN



ab **11,99**

### TRIXIE REISEDECKE AMY

Kuschelige Reisedecke für Urlaube, lange Ausflüge oder Camping-Trips.



MIT  
KARABINER

### TRIXIE KOTBEUTEL- SPENDER

So ist der Kotbeutel praktisch und schnell zur Hand. Inklusive 20 Beutel.

1 Stück

**3,99**



PERFEKTES  
TEAM



### TRIXIE HUNDEKOTBEUTEL

Für alle Rollen-Beutelspender geeignet.  
4 Rollen à 20 Beutel

**1,59**



INKLUSIVE KISSEN MIT  
PLÜSCHBEZUG



Geeignet für Hunde bis 5 kg.  
Maße: 44 x 41 x 34 cm.

### TRIXIE FAHRRADKORB

Fahrradkorb für den Gepäckträger oder zum Einhängen am Lenker.

je **47,99**



Geeignet für Hunde bis 8 kg.  
Maße: 35 x 49 x 55 cm.



JETZT REINHÖREN:  
UNSERE THEMENWELTEN  
IM HEIMTIER-PODCAST



Einfach  
QR-Code  
scannen



FOLGE UNS AUF FACEBOOK

zookauf



FOLGE UNS AUF INSTAGRAM

zookauf.official



ABONNIERE UNS AUF YOUTUBE

zookauf



**JETZT  
TIERISCH  
SPAREN**

**TRIXIE  
AUTOSITZ-AUFLAGE**

Eine Kombination aus Autositz und Schondecke mit rutschfester Beschichtung auf der Unterseite.  
Maße: 61 x 10 x 50 cm.

**31,99**



MIT SCHLAUFEN  
ZUM BEFESTIGEN  
AM SITZ

MIT GURTDURCH-  
FÜHRUNG ZUM  
ANSCHNALLEN DES  
HUNDES



**TRIXIE  
AUTO-GESCHIRR**

Ideal für eine sichere Fixierung im Auto. Mit stufenlos verstellbarem Anschnallgurt.

Größe	S-M	26,49
Größe	M	27,99
Größe	L	31,99

**ab 26,49**



AUCH ALS  
EINFACHES GESCHIRR  
VERWENDBAR

MESH-MATERIAL  
SORGT FÜR EINE GUTE  
LUFTZIRKULATION



PERFEKT FÜR  
SPAZIERGANG & REISE

**TRIXIE  
KATZEN-GESCHIRR MIT LEINE**

Mit stufenlos verstellbarem Gurtband. Auch für große Katzen geeignet.

**ab 3,99**



lila



pink

**Nylon-Geschirr (pink)**  
Bandbreite: 10 mm,  
Bauchumfang: 22-42 cm,  
Leine 1,25 m **3,99**

**Polyester-Geschirr (lila)**  
Bandbreite: 13 mm,  
Bauchumfang: 34-57 cm,  
Leine 1,20 m **6,39**

GEPOLSTERTE  
HERAUSNEHMBARE  
BODENPLATTE IN  
LAMMFELL-OPTIK



**TRIXIE  
TASCHE DILLON**

Luftige Tragetasche zum Transport deines Vierbeiners. Maße: 33 x 32 x 54 cm, bis zu 10 kg. Farbe: grau/mint.

**31,99**



**Tierfreundliches Reisen**

mit

**Wau mobil**

**Euer nächstes Abenteuer wartet!**  
Packt eure Sachen, schnappt euch euren Hund und startet gemeinsam in eine unvergessliche Reise.  
Für alle Hundefreund:innen, die Abenteuer lieben und ihren Vierbeiner nicht zu Hause lassen möchten, bietet Wau mobil die perfekte Lösung: hundegerechte Wohnmobile an zahlreichen Standorten in Deutschland und Österreich.

FÜR WEITERE  
INFOS QR-CODE  
SCANNEN



Gültig vom 24.05. – 25.07.2025





### SHEBA FRESH & FINE

Feine Stückchen, liebevoll serviert in verführerischer Sauce oder Gelee. Verschiedene Sorten.  
6 x 50 g Frischebeutel (1 kg = 7,97 €)



je **2,39**

### SHEBA SOUP

Feinste Filets in einer köstlichen Suppe. Ein einzigartiges Genusserlebnis. Verschiedene Sorten.  
4 x 40 g Schale (1 kg = 14,94 €)



je **2,39**

### SHEBA FILETS

Saftige Filets, eingelegt in einer außergewöhnlichen Sauce. Verschiedene Sorten.  
60 g Schale (1 kg = 19,83 €)



je **1,19**

### CRAVE TROCKENNAHRUNG

Mit frischem Fleisch für ausgewachsene Katzen. In drei schmackhaften Sorten.  
750 g Beutel (1 kg = 7,99 €)



FÜR GESUNDE  
MUSKELN

je **5,99**

### PERFECT FIT TROCKEN- NAHRUNG

Hochwertiges Katzenfutter speziell auf Alter oder Lebensstil zugeschnitten.  
750 g Beutel (1 kg = 4,52 €)

je **3,39**



VERSCHIEDENE  
SORTEN



### PERFECT FIT NATURAL VITALITY

Maßgeschneidertes Trockenfutter mit natürlichen Inhaltsstoffen. Verschiedene Sorten.  
650 g Beutel (1 kg = 5,22 €)

je **3,39**

### PURINA GOURMET PERLE

Alleinfuttermittel für anspruchsvolle Feinschmecker. Verschiedene Sorten.  
85 g Frischebeutel (1 kg = 6,94 €)



je **0,59**

### PURINA FELIX MULTIPACK

Köstliches Nassfutter für erwachsene Katzen.  
24 x 85 g Frischebeutel (1 kg = 4,90 €)



je **9,99**

VERSCHIEDENE SORTEN  
IM ANGEBOT



je **1,79**



### ROYAL CANIN TROCKENNAHRUNG

Alleinfuttermittel für Katzen, angepasst auf die Gesundheitsbedürfnisse deiner Samtpfote. Verschiedene Sorten.



**23,99**

2 kg Beutel (1 kg = 12,00 €)



**26,99**

2 kg Beutel (1 kg = 13,50 €)



**je 27,99**

2 kg Beutel (1 kg = 14,00 €)

### VERSCHIEDENE SORTEN IM ANGEBOT



**je 18,99**

12 x 85 g Frischebeutel (1 kg = 18,62 €)



**je 17,99**

12 x 85 g Frischebeutel (1 kg = 17,64 €)



**16,99**

12 x 85 g Frischebeutel (1 kg = 16,66 €)

**ROYAL CANIN NASSNAHRUNG**  
Alleinfuttermittel für Katzen, speziell entwickelte Nahrungen zur Unterstützung häufiger Empfindlichkeiten.

### ANIMONDA CARNY + CARNY COUNTRY

Unverfälschter Genuss den Samtpfoten lieben. Verschiedene Sorten.



85 g Frischebeutel (1 kg = 11,65 €)

**je 0,99**



100 g Schale (1 kg = 8,90 €)

**je 0,89**

### REICH AN NATÜRLICHEN FLEISCHSTÜCKEN



**je 1,19**

185 g Dose (1 kg = 6,43 €)



**je 1,79**

400 g Dose (1 kg = 4,48 €)

### MIAMOR FEINE BEUTE

Artgerechtes Nassfutter mit sieben Sorten Fleisch und Innereien in jeder Dose. Verschiedene Sorten.

**FÜR ECHE FEINSCHMECKER**



Gültig vom 24.05. – 31.05.2025





# JETZT 2 WOCHEN GRATIS FÜTTERN



## EDGARD COOPER NASSFUTTER

Vollwertiges Festmahl vollgepackt mit viel frischem Fleisch. Verschiedene Sorten.



85 g Schale (1 kg = 14,71 €)

je 1,25

## EDGARD COOPER TROCKENFUTTER

Verlockend leckeres, knuspriges Trockenfutter mit viel frischem Fleisch. Verschiedene Sorten.



85 g Dose (1 kg = 17,06 €)

je 1,45

325 g Beutel (1 kg = 15,35 €)

je 4,99

## EDGARD COOPER CRUNCHIES

Echte Leckerlis mit frischem Fleisch für jede Gelegenheit. Verschiedene Sorten.



je 2,59

50 g Beutel (1 kg = 51,80 €)



MIT WERTVOLLEN VITAMINEN

## LANDFLEISCH CAT PASTETE

Alleinfortermittel für kleine und große Schleckermäulchen. Verschiedene Sorten. 400 g Dose (1 kg = 3,98 €)

je 1,59

HOHER ANTEIL AN FRISCHEM SCHWEDISCHEN FLEISCH

## BOZITA TROCKENFUTTER

Trockenfutter zur Unterstützung des Immunsystems und der Gesundheit. Verschiedene Sorten.



2 kg Beutel (1 kg = 10,00 €)

19,99

400 g Beutel (1 kg = 12,48 €)

4,99

## DOKAS SNACK CREMES

Flüssige Leckereien bieten jeder Katze einen einzigartigen Geschmack. Verschiedene Sorten.



90 g Beutel (1 kg = 21,00 €)

je 1,89

KALORIENARME BELohnUNG

80 g Beutel (1 kg = 23,63 €)



## VITAKRAFT LIQUID SNACK

Cremig-leichter Katzen-Snack mit gesundem Extra. Verschiedene Sorten. 16 x 15 g Packung (1 kg = 20,79 €)



EINZEL VERPACKTE SACHETS

je 4,99

## CAT'S BEST ORIGINAL

Aus technologisch veredelten Aktiv-Holzfasern. 8,6 kg Beutel (1 kg = 2,30 €) 17,2 kg Beutel (1 kg = 2,09 €)



ab 19,79



**NEU**

**15.555 TESTER GESUCHT!**



BIS ZU **15€** ZURÜCK\*



HIER SCANNEN



JAMES WELLBELOVED™ PRODUKT(E) KAUFEN UND TESTEN



BON HOCHLADEN JAMESWELLBELOVED.DE/AKTION



EINKAUFSPREIS BIS ZU EINEM WERT VON 15€ ZURÜCKERHALTEN\*

TEILNAHMEZEITRAUM 01.02.2025 - 28.11.2025. TEILNAHME AB 18 JAHREN MIT WOHNSITZ IN DEUTSCHLAND. PRO HAUSHALT EINE TEILNAHME MÖGLICH. MAX. 15.555 TEILNEHMER. BIS ZU 15€ ZURÜCKERHALTEN. KASSENBN AUFBEWAHREN UND NACH BEDARF VORZEIGEN. WEITERE TEILNAHMEBEDINGUNGEN & DATENSCHUTZHINWEISE AUF WWW.JAMESWELLBELOVED.DE/AKTION. VERANSTALTER: MARS GMBH, EITZER STR. 215, 27283 VERDEN. © 2025 MARS OR AFFILIATES.

**JAMES WELLBELOVED NASSNAHRUNG**

Natürlich, gesundes Alleinfuttermittel.

**NEUHEIT!**

400 g Dose  
(1 kg = 6,48 €)

je **2,59**



VIELE WEITERE SORTEN IM ANGEBOT ERHÄLTLICH



800 g Dose  
(1 kg = 5,61 €)

je **4,49**



**10,99**

12 x 90 g Frischebeutel  
(1 kg = 10,18 €)



12 kg Beutel (1 kg = 5,25 €)

je **62,99**

**XXL**  
VORRATSBEUTEL



10 kg Beutel  
(1 kg = 6,30 €)



je **14,99**

2 kg Beutel  
(1 kg = 7,50 €)

**JAMES WELLBELOVED TROCKENFUTTER**

Sorgfältig formuliertes Alleinfuttermittel, auch in getreidefrei und für Welpen erhältlich. Verschiedene Sorten.

**NEUHEIT!**



AUCH  
GETREIDEFREI



1,5 kg Beutel  
(1 kg = 8,66 €)

je **12,99**

Gültig vom 24.05. – 31.05.2025





**OHNE ZUSATZ VON  
GETREIDE**



**CRAVE  
TROCKENNAHRUNG**

Alleinfutter für ausgewachsene Hunde.  
Verschiedene Sorten.  
2,8 kg Beutel (1 kg = 6,07 €)

**je 16,99**

**TERRA CANIS  
CLASSIC**

Alleinfuttermittel für alle erwachsenen und normalgewichtigen Hunde. Verschiedene Sorten.  
400 g Dose (1 kg = 8,23 €)

**MIT FRISCHEM OBST,  
GEMÜSE & KRÄUTERN**



**je 3,29**

**TERRA CANIS  
GETREIDEFREI**

Getreidefreies Menü mit einem hohen Fleischanteil. Verschiedene Sorten.  
400 g Dose (1 kg = 8,73 €)



**je 3,49**

**GEEIGNET BEI GETREIDE-  
UNVERTRÄGLICHKEIT**

**ROYAL CANIN  
SMALL BREED**

Alleinfuttermittel speziell für kleine Hunderassen. Als Nass- und Trockenfutter zur Mischfütterung geeignet. Verschiedene Sorten.



**12,49**

12 x 85 g Frischebeutel  
(1 kg = 12,25 €)

**16,99**

2 kg Beutel  
(1 kg = 8,50 €)



**15,49**

2 kg Beutel (1 kg = 7,75 €)

**11,49**

12 x 85 g  
Frischebeutel  
(1 kg = 11,27 €)

**SPEZIELL ANGEPASSTE  
KROKETTEN**



**11,49**

12 x 85 g Frischebeutel  
(1 kg = 11,27 €)



**12,49**

1,5 kg Beutel  
(1 kg = 8,33 €)

**JETZT 2 WOCHEN GRATIS FÜTTERN**



**EDGARD COOPER  
NASSFUTTER**

Natürlich leckeres Hundefutter vollgepackt mit viel frischem Fleisch. Verschiedene Sorten.



**je 2,99**

400 g Dose (1 kg = 7,48 €)

**EDGARD COOPER  
TROCKENFUTTER**

Knuspriges, nahrhaftes Trockenfutter, das jedem Hund guttut. Verschiedene Sorten.



**je 8,99**

700 g Beutel (1 kg = 12,84 €)



**je 24,49**

2,5 kg Beutel (1 kg = 9,80 €)



FOLGE UNS AUF FACEBOOK

zookauf



FOLGE UNS AUF INSTAGRAM

zookauf.official



ABONNIERE UNS AUF YOUTUBE

zookauf



### ANIMONDA GRANCARNO COUNTRY

Nassnahrung für ausgewachsene Hunde. Verschiedene Sorten. 150 g Schale (1 kg = 6,60 €)



je **0,99**

### RINTI FEINEST

Besonders bekömmliche Vollnahrung für kleine Hunde. Verschiedene Sorten. 150 g Schale (1 kg = 7,93 €)



je **1,19**

### CLASSIC DOG FLEISCHTOPF

Alleinfuttermittel für alle ausgewachsenen Hunde. Verschiedene Sorten. 800 g Dose (1 kg = 2,49 €)



je **1,99**

MIT DEM CLASSIC DOG NATURE MIX LASSEN SICH NASSFUTTERMAHLZEITEN IDEAL ERGÄNZEN.

### CLASSIC DOG NATURE

Ergänzungsfuttermittel für ausgewachsene Hunde. Verschiedene Sorten.



**7,49**

1,25 kg Beutel (1 kg = 5,99 €)

**8,99**

1 kg Beutel

**9,49**

1 kg Beutel

**10,49**

1 kg Beutel

### WILDBORN SOFT

Getreidefreies Premium Hundefutter mit extra viel Frischfleisch. Verschiedene Sorten, auch in der Sorte Soft Jewel Maxi und Soft Diamond Mini.

1 kg + 1 kg Beutel

\*Beim Kauf eines 1 kg Beutel Wildborn Soft erhältst du einen 1 kg Beutel Wildborn Soft gratis dazu.



je **8,99**

### HAPPY DOG PUPPY & JUNIOR

Hochwertiges Futter, das genau an die jeweilige Wachstumsphase angepasst ist. Verschiedene Sorten. 1 kg Beutel



je **5,59**

### BOSCH MY FRIEND+

Die optimale Versorgung mit allen wichtigen Nährstoffen. Verschiedene Sorten. 12 kg Beutel (1 kg = 1,50 €)



**17,99**

MIT BIOTIN & ZINK – FÜR EINE GESUNDE HAUT

### CLASSIC DOG GETREIDE- FREI

Getreidefreies Hundefutter für ausgewachsene, ernährungssensible Hunde. 2 kg Beutel (1 kg = 3,75 €)



**7,49**

Gültig vom 24.05. – 31.05.2025





100 g Beutel  
(1 kg = 29,90 €)

je **2,99**

### TETRA 8IN1 FLAVOURS

Innovative Snacks und Leckerlis in Premium-Qualität,  
jetzt in drei spannenden, neuen Geschmacksrichtungen.

85 g Beutel  
(1 kg = 35,18 €)

NEUHEIT!



je **0,49**

### VITAKRAFT BEEF STICK

Leckerer Snack-Stick zur  
Belohnung oder den kleinen  
Hunger zwischendurch.  
Verschiedene Sorten.  
80 g Beutel (1 kg = 40,83 €)

FLEISCHGEHALT  
MIND. 94%



GLUTEN-  
FREI

TRIXIE  
PICKNICKS je **0,29**

Leckerer Snack für zwischendurch.  
Verschiedene Sorten.  
8 g Wurst (1 kg = 36,25 €)

### NUTRIMENT HUNDEIS

Cooler Leckerbissen zur  
Abkühlung im heißen Sommer.  
Verschiedene Sorten.  
90 ml Becher (1 l = 29,89 €)



NEUHEIT!

BERUHIGT DURCH LANG-  
SAMES AUSSCHLECKEN  
DES BECHERS DEN HUND  
EFFEKTIV

je **2,69**

### ZOOKAUF SNACKLIEBE SENSIBEL PFERDELUNGEN

Das natürliche fettreduzierte Kau-  
vergnügen. Besonders für ernährungs-  
sensible Hunde geeignet.  
200 g Beutel (1 kg = 39,95 €)



7,99

### CLASSIC DOG ROLLOS & STRIPS

Herzhafter, softer Fleischimbiss für unterwegs und  
zwischendurch. Verschiedene Sorten.  
20er-Pack



MIT LEBENSWICHTIGEN  
MINERALSTOFFEN

je **0,95**

### BIONIC HUNDESPIELZEUG

Langlebiges Hundespielzeug  
mit Leckerli-Fächer für zusätzliche  
Freude. Verschiedene Formen und Größen.

NEUHEIT!



SPÜLMASCHINEN-  
GEEIGNET



Ball	5,8 cm	5,29
Ball	6,7 cm	6,99
Ball	8,2 cm	10,59

ab **5,29**



Bone	9,5 cm	5,29
Bone	12 cm	8,79
Bone	15 cm	12,99

ab **5,29**



**12,49**

Stuffer, 12,5 cm



**8,79**

Ring, 22,7 cm



ab **7,99**

Urban Stick	20 cm	7,99
Urban Stick	23 cm	10,59
Urban Stick	26 cm	12,99



**VITAKRAFT  
MENU VITAL**

**je 3,59**

Die gesunde Rundum-Versorgung für Nager. Verschiedene Sorten im wiederverschließbaren Aroma Fresh-Bag. 1 kg Beutel

**CLASSIC FRIENDS  
STROHSTREU**

Extreme Saugkraft durch Strohpellets. 24 kg Beutel (1 kg = 0,67 €)

**15,99**



**CHIPS!  
CLASSIC HOBELSPÄNE**

Universal-Einstreu für Klein- und Nutztiere aus entstaubten Weichholzspänen. 20 kg Beutel (1 kg = 1,00 €)

**19,99**

**VITAKRAFT  
KRÄCKER ORIGINAL MIX**

Knusperspaß und Beschäftigung für unsere gefiederten Freunde. Verschiedene Sorten.



2er-Pack

**je 1,19**

3er-Pack

**je 1,69**

**VITAKRAFT  
PERLE**

Gesunde Rundum-Versorgung für Sittiche und Kanarien. 1 kg Beutel



**je 3,59**

**CLASSIC BIRD  
WILDVOGELFUTTER**

Ergänzungsfuttermittel für freilebende Vögel zur Ganzjahresfütterung.

**100 % NATUR-  
PRODUKT**



**27,99**

10 kg Beutel  
(1 kg = 2,80 €)



**7,99**

2,5 kg Beutel (1 kg = 3,20 €)



**6,99**

2,5 kg Beutel (1 kg = 2,80 €)



**23,99**

10 kg Beutel  
(1 kg = 2,40 €)



**KEINE  
SCHALEN-  
RÜCKSTÄNDE**

Gültig vom 24.05. – 31.05.2025





# FASZINATION Aquaristik

## TETRA STARTER LINE LED 80L AQUARIUM

Maße: 61 x 51 x 32 cm.

**129,99**



## TETRA STARTER LINE LED 54L AQUARIUM

Die einfache Bedienung und zuverlässige Technik machen dieses Aquarium zu einem idealen Starter-Set. Das stabile 54 Liter Aquarium ist mit einer 10 Watt starken LED-Leuchte mit Tag-/Nachtlichtschaltung, einem mühelos zu reinigenden Filter, einem zuverlässigen Heizer sowie jeweils einem hochwertigen Futter- und Pflegemittel ausgestattet. Inhalt: 54 Liter. Maße: 61 x 36 x 32 cm.

JEWELS IN  
SCHWARZ & WEISS  
ERHÄLTlich

**74,99**



## TETRA EASY BALANCE

Stabilisiert wichtige Wasserwerte für bis zu 6 Monate und verlängert somit den Zeitraum bis zum nächsten Wasserwechsel.

250 ml Flasche  
(1 l = 33,96 €)

**8,49**



## ZOOKAUF AQUARIENKIES

Vorgewaschener Aquarienkies. Verschiedene Farben und Körnungen. dunkel 5 kg Beutel (1 kg = 1,12 €) schwarz 5 kg Beutel (1 kg = 3,40 €)

schwarz

dunkel 2 - 4 mm 5,59  
schwarz 0,4 - 0,8 mm 16,99

**ab 5,59**

dunkel



**je 10,99**

## TETRA PLECO TABLETS

Die optimale, abwechslungsreiche Ernährung für alle pflanzenfressenden Bodenfische. Enthält einen hohen Anteil an Spirulina zur Förderung der Gesundheit und Vitalität. 85 g Dose (1 kg = 129,29 €)

## TETRA TABIMIN TABLETS

Das nährstoffreiche Tetra TabiMin Tablettenfutter sichert allen Bodenfischen eine abwechslungsreiche Ernährung. 85 g Dose (1 kg = 129,29 €)

MIT 4%  
INSEKTENMEHL

## SERA VIPAN NATURE

Hochwertiges Futter für gesunde, farbenprächtige und aktive Fische im Aquarium. 210 g Dose (1 kg = 38,05 €)

**7,99**



## SERA AQUATAN

Wasseraufbereiter für fischgerechtes, mineralstoffreiches Wasser. 250 ml Flasche (1 l = 27,96 €)

**6,99**



**SERA AIR SET 550 R PLUS**  
Luftpumpe für Aquarien und Gartenteiche zur Sauerstoffanreicherung mit Hilfe eines Ausströmersteins (nicht im Lieferumfang enthalten).



**33,99**



**SERA AIR SET L**  
10 m Silikonschlauch, inklusive Sprudelstein XL. Besonders geeignet für den Einsatz am Gartenteich.

**6,99**

**EXTRA LANGER SCHLAUCH FÜR DEN GARTENTEICH**



**JBL PRO NOVO BEL HOLIDAY**  
Versorgt Aquarienfische bis zu 14 Tage lang.  
48 g Packung (1 kg = 49,79 €)

**2,39**

**JBL PROPOND GOLDFISH**  
Ausgewogene Ernährung für gesunde Goldfische mit kräftigen Farben als schwimmendes Granulatfutter.  
160 g Beutel (1 kg = 24,94 €)

**3,99**



**JBL PROPOND KOI STAPLE + SILKWORM**  
Ganzjahresfutter für Koi & andere Teichfische mit wertvollem Insektenprotein  
340 g Dose (1 kg = 20,56 €)

**6,99**



**JBL PROCLEAN BAC**  
Lebende Reinigungsbakterien zur Soforthilfe. Für gesunde Fische und klares sowie sauberes Aquarienwasser.  
50 ml Ampulle (1 l = 99,80 €)

**4,99**



**JBL ACCLIMOL**  
Wasseraufbereiter für Süßwasser-Aquarien zur Eingewöhnung von Fischen.  
50 ml Ampulle (1 l = 79,80 €)

**3,99**



**OASE BIO PRESS SET 4000**  
Druckfilter für Gartenteiche. Garantiert klares Wasser durch die ideale Kombination von Filter, Pumpe und UVC-Technik.

**149,99**

**OASE FILTRAL UVC 3000**

Der Unterwasserfilter Filtral UVC vereint 3 attraktive Wasserspieleffekte mit zuverlässiger Filterleistung, die dank der 9 Watt UVC-Technologie klares Wasser garantiert. Für kleine Teiche bis 3 m<sup>3</sup>.



**IDEAL ZUM ÜBERBRÜCKEN VON HOHENUNTERSCHIEDEN**



**199,99**



### JBL ALGOPOND FORTE\*

Zur schnellen und effektiven Bekämpfung aller Algenarten in Gartenteichen, durch Eingriff in den Stoffwechsel der Algen.  
250 ml Flasche  
(1 l = 47,96 €)



**11,99**

\*Biozide vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

### TETRA POND CRYSTAL- WATER

Beseitigt Schmutzpartikel schnell und effektiv. Für kristallklares Teichwasser.  
250 ml Flasche  
(1 l = 35,96 €)

**8,99**



### TETRA POND AQUASAFE

Macht aus Leitungswasser fischgerechtes Teichwasser. Es schützt Fische und Pflanzen in Zierteichen zuverlässig vor Schadstoffen, die im Leitungs- und Regenwasser enthalten sind.  
250 ml Flasche  
(1 l = 29,96 €)

**7,49**



### SERA POND WATER PROTECTOR

Schafft fischgerechtes Wasser und schützt die Schleimhäute.  
500 ml Flasche  
(1 l = 27,98 €)

**13,99**



### SERA POND WATER STABILIZER

Stabilisiert den pH-Wert, erhöht die Karbonat- und Gesamthärte bei zu weichem Wasser.  
550 g Dose  
(1 kg = 23,62 €)

**12,99**



### SERA POND FILTER BOOSTER

Hochkonzentrierte Reinigungsbakterien aktivieren die Filterfunktion und erhöhen die biologische Filterleistung.  
500 ml Flasche  
(1 l = 37,98 €)

**18,99**



### SERA POND TOXIN REMOVER

Soforthilfe bei Vergiftungen, entfernt sofort Ammoniak, Nitrit und Schwermetalle.  
500 ml Flasche  
(1 l = 27,98 €)

**13,99**



### SERA POND BACTERIA BOOSTER

Hochaktive Reinigungsbakterien fördern die biologische Selbstreinigung, bauen Schadstoffe und organisches Material ab.  
500 ml Flasche  
(1 l = 33,98 €)

**16,99**



Gemeinschaftswerbung. Angebote gültig bis acht Tage nach Verteilung – falls nichts anderes vermerkt ist. Druckfehler und Irrtümer bei Preisstellung, Mengenbezeichnungen, Richtigkeit der Abbildungen und Texte bleiben vorbehalten. Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preisangaben sind in Euro und verstehen sich auf Abholangebote. Es handelt sich ausschließlich um Abholangebote der teilnehmenden Märkte. Falls nicht alle hier abgebildeten Produkte in allen teilnehmenden Märkten vorhanden sind oder wenn ein Produkt nicht vorrätig bzw. ausverkauft sein sollte, so halten wir einen gleichwertigen Ersatzartikel bereit, bzw. beschaffen diesen kurzfristig. Alle Artikelpreise verstehen sich ohne Dekorationsmaterial.

